
SŠ managementu a služeb s. r. o. 
tel.: 272 099 611, 612, 613     E-mail: sousos@sousos.cz       www.sousos.cz 

 

INFORMACE K ZAHÁJENÍ ŠKOLNÍHO ROKU 2024/2025 
 

25. 6. úterý třídní schůzky 0. ročníků se nekonají 

2. 9. pondělí 

9:00 zahájení školního roku (1. ročníky, vyšší ročníky v 8:00) 

s sebou psací potřeby; výuka do cca 11:40 hodin 

potvrzení o studiu bude vydáno 2. 9. 

potvrzení pro MHD lze vydat již od 26. 8. (dříve nikoliv!) 

absolventi ZŠ přinesou vysvědčení z 9. ročníku 

zdravotní průkaz se již nevyžaduje 

10. 9. (úterý) termín 2. splátky školného = částka připsána na účet školy 
 

Předběžné značení tříd dle oborů: 

Kadeřník K1.B Management (MCR, MO, MS) M1.ABC 

Kosmetické služby L1.A Grafický design G1.A 
 

 
V září žáci obdrží: 

- čip na klíčence 

- potvrzení o studiu 

- přístupové údaje do modulu BAKALARI –KOMENS 

SW pro školy BAKALÁŘI: 

- přístupové údaje mají žáci i rodiče (nikoli stejné) 

- do modulu lze vstoupit přes web školy nebo pomocí spec. aplikace v mobilu 

- lze kontrolovat osobní údaje včetně VS pro platby 

- jednoduchá komunikace s vyučujícími, rozvrh hodin aj. 

- není nutné spojení přes mailovou adresu vyučujícího (viz web školy – kontakty) 

* přesto je mailová adresa i v modulu KOMENS (menu: výuka – předměty – vyučující) 

 

Při kontaktu se školou, zejména mailem, prosíme uvádět jméno žáka, třídu a obor. 
 

 

 

mailto:sousos@sousos.cz
http://www.sousos.cz/

